

Løvdal Bolig ApS
Roersvej 37, 5000 Odense C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 29 81 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Thomas Løvdal Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvdal Bolig ApS Roersvej 37 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 29 81 92
	Hjemsted: Odense C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Løvdal Mortensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Odense Låseservice Holding ApS, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, samt at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.442 t.kr. mod 2.664 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	511.476	260.976
1 Personaleomkostninger	-80.505	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.100	-148.350
Driftsresultat	240.871	112.626
Indtægt af kapitalinteresse	4.372.398	2.641.327
Øvrige finansielle omkostninger	-151.287	-78.940
Resultat før skat	4.461.982	2.675.013
Skat af årets resultat	-19.492	-10.530
Årets resultat	4.442.490	2.664.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.978.462	1.247.391
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.299.292
Disponeret fra overført resultat	-1.035.972	0
Disponeret i alt	4.442.490	2.664.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.032.371	10.467.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.032.371</u>	<u>10.467.860</u>
Kapitalinteresse	13.137.833	11.265.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.137.833</u>	<u>11.265.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.170.204</u>	<u>21.733.295</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	198.845	156.385
Tilgodehavender i alt	<u>198.845</u>	<u>156.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.845</u>	<u>156.385</u>
Aktiver i alt	<u>25.369.049</u>	<u>21.889.680</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.726.226	6.747.764
	Overført resultat	9.977.639	11.013.611
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>22.283.865</u>	<u>17.959.175</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.398.835</u>	<u>1.430.763</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.835</u>	<u>1.430.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	42.834
	Gæld til pengeinstitutter	1.539.511	2.397.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.629	11.629
	Selskabsskat	43.952	36.152
	Anden gæld	49.257	6.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.686.349</u>	<u>2.499.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.085.184</u>	<u>3.930.505</u>
	Passiver i alt	<u>25.369.049</u>	<u>21.889.680</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.500.373	9.714.319	114.400	15.409.092
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.247.391	1.299.292	117.800	2.664.483
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.747.764	11.013.611	117.800	17.959.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.978.462	-1.035.972	3.500.000	4.442.490
	80.000	8.726.226	9.977.639	3.500.000	22.283.865

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.748	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>0</u>
	<u>80.505</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.440.835	1.473.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.000</u>	<u>-42.834</u>
	<u>1.398.835</u>	<u>1.430.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.230.000</u>	<u>1.268.450</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.441 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.944 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.954 t.kr.
